
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЫСЕРТСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ИНН 6652027905/КПП 665201001; ОГРН 1096652000048; '
ОКПО 01945903; ОКВЭД 85.11.; ОКАТО 65241501000; БИК 046568000;

624022 Свердловская область, г.Сысерть, ул. Коммуны, 71
тел./факс; E-mail: sys-crb@yandex.ru

от « 18 » апреля 2025г. №7Я

ПРИКАЗ
«О медицинском сопровождении отдыха и оздоровления детей в 2025 

году»
I
4

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 
03.08.2017 г. № 558-ПП «О Мерах по организации и обеспечения отдыха и 
оздоровления детей в Свердловской области», постановлением Администрации 
Сысертского Городского округа № 642-ПА от 24.02.2025 г.

Приказываю:

Назначить медицинских работников в лагеря дневного пребывания, 
организованных на базе ооразовательных учреждений Сысертского Городского 
Округа с целью оказания медицинской помощи несовершеннолетним в период 
оздоровления и организованного отдыха, утвержденного приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 13.06.2018 №> 327 н «Об утверждении 
Порядка оказания медицинской помощи несовершеннолетним в период 
оздоровления и организованного отдыха»

№ Название учреждения ФИО мед. работника
1 МАОУ СОШ1 г. Сысерть Гаврилина Наталья Станиславовна мед. 

сестра
2 МАОУ СОШ2 п. Бобровский Макарова Елена Викторовна 

мед. сестра
3. МАОУ СОШ 3 п. Двуреченск Заседателева Наталья Владимировна Мед. 

сестра
4 МАОУ СОШ 5 п. Б.Исток Фахретдинова Флюра Гиндуловна фельдшер
5 МАОУ СОШ 6 г. Сысерть Отинова Светлана Александровна мед. сестра
6 МАОУ СОШ 7 с. Патруши Медведева Анастасия Николаевна фельдшер

mailto:sys-crb@yandex.ru


8 МАОУ СОШ 8 с. Кашино Титова Марина Сергеевна фельдшер
9 МАОУ СОШ 9 с. Щелкун Запащикова Ирина Александровна мед. 

сестра
10 МАОУ СОШ 10 Б. Седельниково Белякова Дарья Александровна фельдшей
11 МАОУ СОШ И Б. Исток

- -------------------- 4*3----
Фахретдинова Флюра Гиндуловна фельдшер

12 МАОУ СОШ 12 п. Асбест Вяткина Татьяна Юрьевна фельдшер.
13 МАОУ СОШ 13 п. Бобровский Ярмухаметова Лейсан Зиннатулловна
14 МАОУ СОШ 14 г. Сысерть Костарева Татьяна Александровна врач- 

педиатр
15 МАОУ СОШ 15 г. Сысерть Уфимцева Ольга Владимировна фельдшер
16 МАОУ СОШ 16 с. Никольское Лазарева Татьяна Викторвна мед. сестра
17 МАОУ СОШ 18 п. Октябрьский Галиханова Ольга Викторвна мед.сестра
18 МАОУ СОШ 19 с. Новоипатово Лазарева Татьяна Викторвна мед. сестра
19 МАОУ СОШ 23 г. Сысерть Алмагамбетов Руслан Хабдрашидович мед. 

брат |
20 МАОУ СОШ 30 п. Б. Исток Фахретдинова Флюра Гиндуловна фель^нер'
21 МАОУ СОШ 35 п. Верхняя 

Сысерть
Вяткина Татьяна Юрьевна фельдшер.

22 ЦБР г. Сысерть Плотникова Евгения Александровна 
фельдшер

23 «Спортивная школа»СГО Кузнецова Наталья Владимировна фельдшер
24 ЦДТ г. Сысерть Гаврилина Наталья Станиславовна мед. 

сестра
25 МАДОУ 1 г. Сысерть Кузнецова Наталья Владимировна фельдшер
26 МАДОУ 2 г. Сысерть Рыбникова Ольга Николаевна 

мед. сестра
27 МАДОУ 3 г. Сысерть Вяткина Татьяна Юрьевна фельдшер д
28 МАДОУ 13 п. Октябрьский Просвирякова Анжелла Васильевна Д

мед. сестра
29 МАДОУ 14 г. Сысерть Плотникова Евгения Александровна 

фельдшер
30 МАДОУ 17 с. Патруши Малкова Мария Владимировна мед. сестра 

Першина Эльвира Хабибяновна фельдшер
31 МАДОУ 25 г. Сысерть Дергунова Екатерина Викторовна фельдшер
32 МАДОУ 27 г. Сысерть Смирнова Галина Викторовна мед. сестра
33 МАДОУ 29 п. Бобровский Макарова Елена Викторовна 

мед. сестра
34 МАДОУ 37 п. Б. Исток Сорокина Мария Евгеньевна мед. сестра
35 МАДОУ 38 г. Сысерть Алмагамбетова Сандугаш Есполовна А 

мед. сестра *



36 МАДОУ 39 г. Сысерть Темиргазиева Ульяна Андреевна мед.сестра

37 МАДОУ 44 г. Сысерть Китчигина Антонина Павловна мед. сестра

38 МАДОУ 56 п. Двуреченск Мурашова Наталья Валерьевна фельдшер 
Самаркина Татьяна Сергеевна мед. сестра

39 МАДОУ 58 п. Б.Исток Матанцева Алена Андреевна фельдшер % «

40 МАДОУ 60 п. Бобровский Удалова Марина Ивановна фельдшер >.
----------------- ----------------------------------------------------------4

Главный врач

Первушина Л.Г. 8 (34374) 6-50-55

Р. А. Янгуразов


